
Ľ" e ::',
6> ' l'

" O,y q' ,."

SMLOUVA O DÍLO
Č. 951547

1. Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

Fakturační adresa:

U
odpovědný zástupce:

Bankovní spojení:
lČ:

DIČ:

Telefon l fax:

E-mail:

Kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Na Banich 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na
Baních 1304, poštovni schránka 64/OSČ, 156 00
Praha 5 - Zbraslav

Ing. Milan Zadorožný,
vedoucí odboru specializovaných činností

75151481

CZ75151481

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

odpovědný zástupce: Jiří Herold, oblastní manažer

Bankovní spojeni:
IČ: 42194920, společnost je zapsaná v obchodním

rejstříku u rejstříkového soudu v Hradci Králové
oddíl B., vložka č. 389, spisová značka B. 389, den
zápisu 04.12. 1991

DIČ: CZ42194920

Pracovnici zhotovitele pověřeni k úkonům ve věci této smlouvy:

a) obchodních : Tomáš Babka, telefon:

b) požadavků na odvoz odpadů : Kateřina Bořková, telefon:



YI

'2 , Předmět díla

jUL č. 951547

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět sběr a svoz odpadů za účelem
jejich dalšího využití nebo odstraněni, za podmínek stanovených v této smlouvě.

2.2. Pro sběr a svoz ostatních odpadů bude využíván jeden velkoobjemový kontejner
objednatele a jeden kontejner o objemu 16 m , který zhotovitel dlouhodobě pronajme
objednateli.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že prováděni činnosti, která je specifikována v ČI. 2.1.
této smlouvy, bude v souladu se zněním § 11 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech.

2.4. Objednatel se zavazuje:

- předávat zhotoviteli pouze odpady specifikované v ČI. 3 této smlouvy

- předávat zhotoviteli informace potřebné k zajištěni činnosti dle č. 2.1. této smlouvy,
zejména údaje o vzniku jednotlivých druhů odpadů a jejich vlastnostech ve smyslu

'4J zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a příslušných prováděcích vyhlášek

- umožnit zhotoviteli přístup a příjezd jeho vozidel do svých prostor za účelem
převzetí a naložení odpadu.

- zajistit potřebnou manipulační plochu pro složeni a naložení nádob/kontejnerů
určených k odpadům.

- oznámit zhotoviteli vždy včas požadavek na zajištěni činnosti dle ČI. 2.1. a 2.2. této
smlouvy.

3. Specifikace odpadů

3.1. Zhotovitel zajisti činnosti dle ČI. 2.1. a 2.2. této smlouvy pro odpad uvedený
v příloze Č.1, smlouvy, která je její nedílnou součásti.

\G' 4. Cena plnění
4.1. Cena plněni je stanovena na jednotkové množství odpadu a pro jednotlivé druhy
odpadů je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

4.2. Ceny uvedené v příloze Č.1, bodu 1.1 zahrnuji pouze cenu za odstraněni
odpadu, včetně poplatků dle zákona č. 185/ 2001 Sb. Cena za dopravu a manipulaci
s odpadem, jakožto i za pronájem kontejneru bude fakturována dle bodu 1.2 přílohy
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dopravní vzdálenosti se rozumí
vzdálenost mezi místem plněni a provozovnou zhotovitele v Křovicích u Dobrušky.

4.3. Ceny v příloze č. 1 jsou uvedeny bez DPH. Daň z přidané hodnoty bude
účtována dle platných předpisů.

2



)L4L Č. 95/547

t

'5. Místo plněni a realizace díla

5.1. K odstraněni převezme zhotovitel odpad uložený objednatelem do předem
dohodnutých nádob/kontejnerů v provozních prostorách objednatele, jimiž je areál
rekreačního zařízeni objednatele v Dlouhých Rzech.

5.2. Při každé dodávce odpadu určeného ke skládkováni vystaví objednatel
průvodku odpadu.
5.3. V případě, že objednatelem bude předán ke zneškodnění odpad, který svým
složením a kvalitou neodpovídá provedeným analýzám či specifikaci dle ČI. 3.1. této
smlouvy, je zhotovitel oprávněn vrátit náklad objednateli a požadovat náhradu
nákladů, které zhotoviteli v souvislosti s nakládáním s takovým odpadem vznikly.

5.4. Objednatel je zodpovědný za to, že nebude docházet k přeplňování a
přetěžováni kontejnerů. Nosnost svozového vozidla je 10 tun sólo vozidla, 20 tun v
soupravě.

~

'~·

6. Pronájem
6.1. Pro sběr a svoz ,,ostatních" odpadů zhotovitel dlouhodobě pronajme objednateli
kontejner o objemu 16 ml a to v období topné sezóny. Datum počátku a ukončení
pronájmu kontejneru si stanoví objednatel a bude o něm Zhotovitele včas informovat.

6.2. Pronajaté nádoby/kontejnery (dále zařízeni) jsou majetkem Zhotovitele. Uživatel
je oprávněn používat pronajaté zařízeni pouze pro účely tomu odpovídajicí nebo
předem dohodnuté.
6.3. Uživatel je povinen udržovat pronajaté zařízeni v dobrém technickém stavu. Po
uplynutí pronájmu musí být pronajaté zařízeni předáno bez jakéhokoli znehodnocení
či nadměrného opotřebeni, které neodpovídá povaze a určeni věci.

6.4. Uživatel je povinen pečovat o to, aby na zařízení nevznikla škoda, Uživatel je
odpovědný za jakékoli poškozeni pronajatého zařízeni vzniklého v důsledku jeho
chyby či jednání z nedbalosti.

6.5. V případě ztráty či poškozeni zařízeni uhradí uživatel Zhotoviteli prostřednictvím
Objednatele vzniklou škodu.

6.6. Uživatel není oprávněn dát pronajaté zařízeni do podnájmu třetí straně.

6.7. V ostatním se řidl práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními obchodního
zákoníku č 513/91 Sb. a souvisejícími předpisy, ve znění platném z době uzavřeni
smlouvy.

7. Čas plněni

7.1. Předmět této smlouvy bude realizován s účinnosti od 1.1.2009.

7.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s třhněsiční výpovědní lhůtou.
Smlouva může být vypovězena kterýmkoliv účastníkem pouze písemně, výpovědní
lhůta počíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po doručení výpovědi. Může
být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

3



.

7.3. Dílo bude realizováno průběžně podle potřeb objednatele,
dne oznámeni požadavku objednatele zhotoviteli na jeho
termín bude dohodnut oběma smluvními stranami dle
zhotovitele.

XAL Č. 95/547

vždy do dvou dnů ode
provedení. Konkrétní

přepravních možnosti

C

L

8. Uhrada ceny díla
8.1. Fakturace bude prováděna měsíčně a to do lO-ti dnů nás|edujiciho měsíce.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení objednateli. Terminem úhrady se
rozumí den potvrzeni platebního příkazu bankou objednatele.
(Podkladem pro vystavení faktury za odstraněni odpadu je skutečně odebrané
množství odpadů dle vážních lístků. Podkladem pro vystaveni faktury za přepravu
odpadu a manipulaci s kontejnery budou záznamy o provozu vozidla nákladní
dopravy.

9. Majetkové sankce

9.1. Při nesplnění terminu splatnosti faktury za dílo vymezeném v ČI. 8.1. této
smlouvy má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.
9.2. V případě prokazatelného neplněni smluvních závazků vyp|ývajícich z této
smlouvy zhotovitelem v trvání déle něž dva pracovni dny po stanoveném terminu
svozu, vzniká objednateli počínaje třetím dnem nárok účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 50,- kč za každý den prodlení.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Zhotovitel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě závažných
provozních důvodů, které znemožní plněni této smlouvy. Vyrozuměni o odstoupení
od této smlouvy musí být provedeno písemnou formou s odůvodněním a to jeden
kalendářní měsíc předem.

11. Ostatní ujednáni

11.1. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti prováděné dle ČI. 2.1. této smlouvy jsou
v souladu s platnými právními předpisy České republiky.

11.2. výkon činnosti dle ČI. 2.1. a 2.2. této smlouvy může být zhotovitelem
pozastaven v případě nedodrženi termínu splatnosti faktur ze strany objednatele či
v případě porušení smluvních povinnosti objednatelem.

11.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla, a zjistí-li, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli
odstranění vad vzniklých vadným prováděním díla.

11.4. Obě smluvní strany se zavazuji udržovat veškeré informace zjištěné při plněni
této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám.

4



X4L Č. 951547

Ľ

11.5. V případě zániku jedné za smluvních stran přechází veškerá práva a povinnosti
vyplývajici z této smlouvy na jejího právního nástupce.

11.6. V ostatním se řidl práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními obchodního
zákoniku'č 513/91 Sb., ve znění platném z době uzavření smlouvy.

11.7. Ke změně nebo doplnění této smlouvy může dojit jen v písemné formě, přičemž
dodatky se chronologicky čísluji.
11.8. Účastnici této smlouvy po jejím přečteni prohlašuji, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem
připojuji své podpisy.

11.9. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden výtisk.

Účinnost této smlouvy ruší smlouvu č. 951547 ze dne 11. 11. 2003.

V Praze, 1.1. 2009 v úd! cA ,'L, k1 . 'Lo,Ä

L
Za objednatele: Za zhotovitele:

5



_

.l
,l

Příloha Č.1 ke smlouvě č. 951547

1. Přehled odebíraných odpadů a cen za jejich odstraněni

XAL Č. 951547

1.1. Odpady kategorie ,,ostatní"

Kód Kat. Název odpadu Odstranění
! odpad_u_ (KCI t)

V Praze, 1.1. 2009 V KrÁ,, LxAou! , Zd \2 z,Dg

Za objednatele: Za zhotovitele:

6


